
Vil du forandre verden?
- Arbejder du med web, grafik og usability?
- Kan du kode til web? (og måske mere til?)

- Kan du gøre noget kompliceret let og elegant?
- Har du lyst til at spille en nøglerolle i en iværksætter-

virksomhed med ambitioner om at løse et vigtigt  
problem for millioner af mennesker?

Så er du måske den webdesigner
Kaplak leder efter?

Kaplaks mission er at hjælpe nicheproducenter 
med at skabe bedre synlighed for deres produkter 

på nettet, og dermed bedre økonomi.
Vores vision er lettilgængelige værktøjer, der 

forlænger vore kunders online rækkevidde, og 
tillader enhver at sælge og synliggøre sit "smalle" 

produkt uden at skulle betale kassen for det.
Din vigtigste opgave bliver at omskabe Kaplaks 

vision og mission til letforståelig
webbaseret kommunikation.

Kvalifikationer
Du er teknisk dygtig. Du ved hvordan man håndterer en mus og et billedbehandlingsprogram, og hvordan det 
oversættes til web. Du kender dine genveje i HTML, PHP, MySQL og CSS. Du har gode sproglige og kommunikative 
kvalifikationer, og fingerspids-fornemmelse for brugervenligt design. Du taler og skriver flydende engelsk.
Du er nysgerrig efter at lære mere om ny teknologi og om nettets muligheder og arkitekturer. Du har tilstrækkelig 
tyngde til at sige "jeg forstår det ikke", når du ikke er med, og du er et selvsøgende missil til at opsøge, afkræve, finde 
og dele information, når der er noget du ikke forstår. Du er villig til at udfolde dig selv online og skabe synlighed om 
dig og dit arbejde. Du kan og er villig til at deltage fuldt ud i Kaplaks vidensdelings-miljø og dele hver påkrævet 
detalje, internt såvel som offentligt, i skrift, tale, billeder og video.
Du har kendskab til teknologier og begreber som p2p, bittorrent, wiki, copyright, open source, affiliate marketing og 
peer production, og du kender og bruger tjenester som Creative Commons, YouTube, Twitter, del.icio.us, Digg, 
Wikipedia m.fl.
Du vil gerne arbejde i en ung iværksættervirksomhed med vækstambitioner, og kan leve med i den første tid at blive 
betalt i b-anparter og tjene mere med tiden og resultaterne. Du har ambitioner og betragter også din rolle i Kaplak som 
et springbræt til mere.

Interesseret?
For yderligere information og praktiske oplysninger er du meget velkommen til at kontakte Kaplaks direktør Morten 
Blaabjerg direkte på tlf. 51 80 91 55, eller pr. email til morten@kaplak.com. Send din ansøgning til :
Kaplak c/o IDEA House, Forskerparken 10A, 1., DK-5230 Odense M
Du er også meget velkommen til at sende din ansøgning pr email til mail@kaplak.com, vedhæftet i et ikke-proprietært 
format (PDF er dog okay). Bed om en kvittering og angiv høj prioritet for din email.
Ansøgningsfrist : mandag 21. april kl 12.00. Samtaler finder sted fredag 25. april.
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